
UCHWAŁA NR XXVI/385/16
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 26 września 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2016 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2015r. poz.1392 z póź. 
zm.),  art.212 ust.1 pkt 1,2, 7 art.214 pkt 1, art. 231 ust.2,  art.237 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) - uchwala się,  co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu dochodów budżetu województwa 
na 2016 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) zwiększeniem dochodów bieżących stanowiących 5 % dochodów uzyskanych w związku z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami,

2) zwiększeniem dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa oraz płatności w ramach budżetu środków europejskich 
na realizację Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego  na lata 2014-
2020,

3) zmianą klasyfikacji budżetowej przedsięwzięcia wieloletniego pn.:„Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie 
albo aktualizację programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie Województwa Świętokrzyskiego” w 
ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020, realizowanego przez Urząd Marszałkowski.

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu wydatków budżetu województwa 
na 2016 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) dotacją celową dla Gminy Kluczewsko na realizację zadania  pn.: „Zagospodarowanie placu przy budynku świetlicy 
wiejskiej wraz z doposażeniem świetlicy” w ramach nagrody w Konkursie „Sołtys Roku”,

2) realizacją Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-
2020,

3) realizacją zadań inwestycyjnych rocznych przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach oraz 
Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w Kielcach,

4) realizacją zadania inwestycyjnego rocznego oraz przedsięwzięcia wieloletniego przez Regionalne Centrum Naukowo 
Technologiczne,

5) realizacją przedsięwzięcia wieloletniego oraz zadań bieżących przez Urząd Marszałkowski,

6) realizacją Działania w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020,

7) realizacją zadań bieżących przez Świetokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach,

8) dotacją celową z tytułu pomocy finansowej dla Powiatu Skarżyskiego,

9) dotacją celową dla Świetokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach,

10) dotacją podmiotową dla: Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach , Europejskiego Centrum Bajki w Pacanowie,

11) zmianą klasyfikacji budżetowej przedsięwzięcia wieloletniego pn.:„Przeprowadzenie konkursu dotacji na 
opracowanie albo aktualizację programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie Województwa 
Świętokrzyskiego”w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020, realizowanego przez Urząd 
Marszałkowski.

§ 3. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych w 
2016 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia 
wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2016, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 roku, o kwotę wynikającą z załącznika Nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie dotacji celowych i podmiotowych  w 
2016 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 1



§ 7. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2016 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 7 do 
niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku

Arkadiusz Bąk

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 2



DOCHODY WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/385/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 1 500,00

Pozostałe dochody bieżące 1 500,00
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 2360 1 500,00

OGÓŁEM 1 500,00

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 3



DOCHODY WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/385/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Koordynuje: Wojewódzki Zarząd Transportu

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 1 500,00

Pozostałe dochody bieżące 1 500,00
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 2360 1 500,00

OGÓŁEM 1 500,00

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 4



DOCHODY WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/385/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 1 836 000,00

Dotacje celowe 1 836 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 275 400,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

2009 275 400,00

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności

1 560 600,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (finansowanie programów z UE) 

2008 1 560 600,00

OGÓŁEM 1 836 000,00

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 5



DOCHODY WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/385/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 1 836 000,00

Dotacje celowe 1 836 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 275 400,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

2009 275 400,00

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności

1 560 600,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (finansowanie programów z UE) 

2008 1 560 600,00

OGÓŁEM 1 836 000,00

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 6



DOCHODY WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/385/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 14 500,00

Dotacje celowe 805,56

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 805,56
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 805,56

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 13 694,44
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 13 694,44

OGÓŁEM 14 500,00

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 7



DOCHODY WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/385/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego

Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75864 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 7 250,00

Dotacje celowe 402,78

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 402,78
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 402,78

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 6 847,22
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 6 847,22

OGÓŁEM 7 250,00

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 8



DOCHODY WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/385/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego

Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75864 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 7 250,00

Dotacje celowe 402,78

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 402,78
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 402,78

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 6 847,22
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 6 847,22

OGÓŁEM 7 250,00

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 9



DOCHODY WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/385/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 1 836 000,00

Dotacje celowe 275 400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 275 400,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

2009 226 054,80

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 49 345,20

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 1 560 600,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności ) 

2007 1 280 977,20

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 279 622,80

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

OGÓŁEM 1 836 000,00

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 11



DOCHODY WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/385/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 1 836 000,00

Dotacje celowe 275 400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 275 400,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

2009 226 054,80

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 49 345,20

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 1 560 600,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności ) 

2007 1 280 977,20

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 279 622,80

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 12



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

OGÓŁEM 1 836 000,00

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 13



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/385/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 20 000,00

OGÓŁEM 20 000,00

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 14



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/385/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 20 000,00

OGÓŁEM 20 000,00

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 15



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/385/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 90 000,00 90 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 90 000,00 90 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 90 000,00 90 000,00

OGÓŁEM 90 000,00 90 000,00

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 16



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/385/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 90 000,00 90 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 90 000,00 90 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 756 na odcinku Serwis-Nowa Słupia 
- IV etap od km 16+320 do km 17+990 (00060)

6050 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 746 – m. Końskie, ul. Piłsudskiego od 
km 17+260,00 do km 17+530,00 (00090)

6050 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa zatoki autobusowej przy drodze wojewódzkiej nr 753 w m. 
Trzcianka od km 16+371 do km 16+427 (00099)

6050 90 000,00

OGÓŁEM 90 000,00 90 000,00

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 17



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/385/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Dział 710 - Działalność usługowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 6 000,00 6 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 000,00 6 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 6 000,00 6 000,00

OGÓŁEM 6 000,00 6 000,00

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 18



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/385/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego

Dział 710 - Działalność usługowa
Rozdział 71003 - Biura planowania przestrzennego - ŚBRR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 6 000,00 6 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 000,00 6 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Zakup sprzętu komputerowego, elektronicznego, oprogramowania 
(00017)

6060 6 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Zakup klimatyzatorów (00018)

6060 6 000,00

OGÓŁEM 6 000,00 6 000,00

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 19



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/385/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Dział 730 - Nauka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 30 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 700,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 10 700,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 19 300,00
Zakup energii 4260 14 300,00

Podróże służbowe zagraniczne 4420 5 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 30 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 30 000,00

OGÓŁEM 30 000,00 30 000,00

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 20



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/385/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 730 - Nauka
Rozdział 73006 - Działalność upowszechniająca naukę - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 30 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 700,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (Trwałość projektu) 
Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1c097)

4040 10 700,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 19 300,00
Zakup energii (Trwałość projektu) 
Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1c097)

4260 14 300,00

Podróże służbowe zagraniczne (Trwałość projektu) 
Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1c097)

4420 5 000,00

OGÓŁEM 30 000,00

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 21



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/385/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego

Dział 730 - Nauka
Rozdział 73006 - Działalność upowszechniająca naukę - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 30 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Zakup i wykonanie urządzeń i wyposażenia na potrzeby Centrum Nauki 
Leonardo da Vinci (00067)

6060 30 000,00

OGÓŁEM 30 000,00

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 22



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/385/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 73 776,25 2 881 827,23

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 61 949,56 999 998,98

Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 780,00 835 840,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 51 780,00 835 840,00

Pochodne od wynagrodzeń 10 169,56 164 158,98

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 8 900,96 143 680,90

Składki na Fundusz Pracy 4120 1 268,60 20 478,08

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 826,69 9 276,25

Zakup usług pozostałych 4300 9 276,25 9 276,25

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

4400 2 550,44

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 872 552,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (finansowanie programów z UE) 

2008 1 280 977,20

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

2009 226 054,80

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 23



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z UE) 4018 191 518,56

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 58 832,49

Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE) 4118 32 922,04

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 10 113,31

Składki na Fundusz Pracy (finansowanie programów z UE) 4128 4 692,20

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów) 4129 1 441,40

Zakup usług pozostałych (finansowanie programów z UE) 4308 11 092,50

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 3 407,50

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(finansowanie programów z UE) 

4398 39 397,50

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie programów) 

4399 12 102,50

OGÓŁEM 73 776,25 2 881 827,23

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 24



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/385/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny
Koordynuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 9 276,25 9 276,25

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 276,25 9 276,25

Zakup usług pozostałych 4300 9 276,25
Zakup usług pozostałych 
Długoterminowy najem dwóch samochodów osobowych (1c152)

4300 9 276,25

OGÓŁEM 9 276,25 9 276,25

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 25



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/385/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny
Koordynuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 2 550,44

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 550,44
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 4400 2 550,44

OGÓŁEM 2 550,44

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 26



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/385/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Biuro Kadr i Rozwoju Zawodowego
Koordynuje: Biuro Kadr i Rozwoju Zawodowego

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 61 949,56

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 61 949,56

Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 780,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 51 780,00

Pochodne od wynagrodzeń 10 169,56
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 8 900,96
Składki na Fundusz Pracy 4120 1 268,60

OGÓŁEM 61 949,56

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 27



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/385/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Biuro Kadr i Rozwoju Zawodowego
Koordynuje: Biuro Kadr i Rozwoju Zawodowego

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 999 998,98

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 999 998,98

Wynagrodzenia osobowe pracowników 835 840,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 835 840,00

Pochodne od wynagrodzeń 164 158,98
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 143 680,90
Składki na Fundusz Pracy 4120 20 478,08

OGÓŁEM 999 998,98

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 28



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/385/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 872 552,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 872 552,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 
programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego (1a228)
sektor finansów publicznych

2008 1 280 977,20

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.1) 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 
programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego (1a228)
sektor finansów publicznych

2009 226 054,80

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PO PT 2014-2020 z 
UE Dz. 3.1) 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 
programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego (1a228)

4018 191 518,56

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO PT 
2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.1) 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 
programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego (1a228)

4019 33 797,39

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO PT 
2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 
programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego (1a228)

4019 25 035,10

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PO PT 2014-2020 z UE 
Dz. 3.1) 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 
programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 

4118 32 922,04

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 29



Województwa Świętokrzyskiego (1a228)

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO PT 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 3.1) 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 
programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego (1a228)

4119 5 809,77

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 30



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO PT 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 
programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego (1a228)

4119 4 303,54

Składki na Fundusz Pracy (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 
programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego (1a228)

4128 4 692,20

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 3.1) 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 
programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego (1a228)

4129 828,04

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 
programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego (1a228)

4129 613,36

Zakup usług pozostałych (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 
programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego (1a228)

4308 11 092,50

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 3.1) 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 
programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego (1a228)

4309 1 957,50

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 
programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego (1a228)

4309 1 450,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (środki 
na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 
programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego (1a228)

4398 39 397,50

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie PO PT 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.1) 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 
programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego (1a228)

4399 6 952,50

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie PO PT 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 
programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego (1a228)

4399 5 150,00

OGÓŁEM 1 872 552,00

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 31



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/385/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Dział 757 - Obsługa długu publicznego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 546 998,98

Obsługa długu publicznego 370 000,00
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, zwiazanych z obsługa długu zagranicznego 

8060 370 000,00

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 1 176 998,98
Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 8030 1 176 998,98

OGÓŁEM 1 546 998,98

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 32



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/385/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 370 000,00

Obsługa długu publicznego 370 000,00
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, zwiazanych z obsługa długu zagranicznego 

8060 370 000,00

OGÓŁEM 370 000,00

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 33



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/385/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - WSS 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 370 562,67

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 370 562,67
Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 
Poręczenie dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała 
w Czerwonej Górze w Banku Spółdzielczym w Kielcach (30004)

8030 370 562,67

OGÓŁEM 370 562,67

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 34



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/385/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - WSZ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 393 546,32

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 393 546,32
Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 
Poręczenie dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach w 
Banku Pekao S.A (30005)

8030 393 546,32

OGÓŁEM 393 546,32

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 35



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/385/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - ŚCO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 412 889,99

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 412 889,99
Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 
Poręczenie dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach w 
PEKAO S.A. (30002)

8030 412 889,99

OGÓŁEM 412 889,99

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 36



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/385/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 229 000,00

Dotacje 50 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 2710 50 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100 000,00
Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 100 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

79 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 51 780,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 8 900,96
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów) 4129 1 268,60
Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności ) 4217 5 005,56
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów) 4219 294,44
Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 8 688,88
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 511,12
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (współfinansowanie programów) 4409 2 550,44

OGÓŁEM 229 000,00

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 37



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/385/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 100 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 38



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/385/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 50 000,00

Dotacje 50 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
Udzielenie Powiatowi Skarżyskiemu pomocy finansowej na częściowe 
pokrycie kosztów działalności Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej w 
Skarżysku-Kamiennej (90005)
sektor finansów publicznych

2710 50 000,00

OGÓŁEM 50 000,00

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 39



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/385/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 39 500,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

39 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3) 
Realizacja programu stypendialnego skierowanego do uczniów szkół 
ponadpodstawowych (1a235)

4019 25 890,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 8.3) 
Realizacja programu stypendialnego skierowanego do uczniów szkół 
ponadpodstawowych (1a235)

4119 4 450,48

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 8.3) 
Realizacja programu stypendialnego skierowanego do uczniów szkół 
ponadpodstawowych (1a235)

4129 634,30

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
8.3) 
Realizacja programu stypendialnego skierowanego do uczniów szkół 
ponadpodstawowych (1a235)

4217 2 502,78

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 8.3) 
Realizacja programu stypendialnego skierowanego do uczniów szkół 
ponadpodstawowych (1a235)

4219 147,22

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.3) 
Realizacja programu stypendialnego skierowanego do uczniów szkół 
ponadpodstawowych (1a235)

4307 4 344,44

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
państwa Dz. 8.3) 
Realizacja programu stypendialnego skierowanego do uczniów szkół 
ponadpodstawowych (1a235)

4309 255,56

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3) 
Realizacja programu stypendialnego skierowanego do uczniów szkół 
ponadpodstawowych (1a235)

4409 1 275,22

OGÓŁEM 39 500,00

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 40



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/385/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 39 500,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

39 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.5) 
Realizacja programu stypendialnego skierowanego do uczniów zdolnych 
szkół kształcenia zawodowego (1a236)

4019 25 890,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 8.5) 
Realizacja programu stypendialnego skierowanego do uczniów zdolnych 
szkół kształcenia zawodowego (1a236)

4119 4 450,48

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 8.5) 
Realizacja programu stypendialnego skierowanego do uczniów zdolnych 
szkół kształcenia zawodowego (1a236)

4129 634,30

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
8.5) 
Realizacja programu stypendialnego skierowanego do uczniów zdolnych 
szkół kształcenia zawodowego (1a236)

4217 2 502,78

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 8.5) 
Realizacja programu stypendialnego skierowanego do uczniów zdolnych 
szkół kształcenia zawodowego (1a236)

4219 147,22

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5) 
Realizacja programu stypendialnego skierowanego do uczniów zdolnych 
szkół kształcenia zawodowego (1a236)

4307 4 344,44

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
państwa Dz. 8.5) 
Realizacja programu stypendialnego skierowanego do uczniów zdolnych 
szkół kształcenia zawodowego (1a236)

4309 255,56

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.5) 
Realizacja programu stypendialnego skierowanego do uczniów zdolnych 
szkół kształcenia zawodowego (1a236)

4409 1 275,22

OGÓŁEM 39 500,00

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 41



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/385/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 40 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 8 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 32 000,00
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 4230 32 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 281 381,11 321 381,11

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 281 381,11 321 381,11
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 40 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 281 381,11 281 381,11

OGÓŁEM 321 381,11 321 381,11

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 42



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/385/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 281 381,11 281 381,11

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 281 381,11 281 381,11
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
"Zakup aparatury i sprzętu medycznego w Świętokrzyskim Centrum 
Onkologii w Kielcach" (00098)
sektor finansów publicznych

6220 221 381,11

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Doposażenie klinik i oddziałów torakochirurgii w sprzęt do leczenia raka 
płuca (1c151)
sektor finansów publicznych

6220 60 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Zakup rezonansu magnetycznego w ramach Narodowego Programu 
Zwalczania Chorób Nowotworowych wraz z przystosowaniem 
pomieszczeń do montażu urządzenia w Świętokrzyskim Centrum 
Onkologii w Kielcach (1c144)
sektor finansów publicznych

6220 281 381,11

OGÓŁEM 281 381,11 281 381,11

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 43



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/385/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85180 - Działalność badawczo - rozwojowa - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 40 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (Trwałość projektu) 
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1c094)

4040 8 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 32 000,00
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych (Trwałość 
projektu) 
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1c094)

4230 32 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 40 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (Trwałość 
projektu) 
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1c094)

6060 40 000,00

OGÓŁEM 40 000,00 40 000,00

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 44



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/385/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 872 552,00 418 500,00

Dotacje 418 500,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2310 20 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480 398 500,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 872 552,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 1 280 977,20

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 226 054,80

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności ) 4017 191 518,56

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 58 832,49

Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności ) 4117 32 922,04

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 10 113,31

Składki na Fundusz Pracy ( płatności ) 4127 4 692,20

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów) 4129 1 441,40

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 45



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 11 092,50

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 3 407,50

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
( płatności ) 

4397 39 397,50

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie programów) 

4399 12 102,50

OGÓŁEM 1 872 552,00 418 500,00

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 46



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/385/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92106 - Teatry - TSŻ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 41 000,00

Dotacje 41 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c019)
sektor finansów publicznych

2480 41 000,00

OGÓŁEM 41 000,00

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 47



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/385/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92106 - Teatry - TSŻ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 350 000,00

Dotacje 350 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c019)
sektor finansów publicznych

2480 350 000,00

OGÓŁEM 350 000,00

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 48



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/385/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - ECB 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 7 500,00

Dotacje 7 500,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c022)
sektor finansów publicznych

2480 7 500,00

OGÓŁEM 7 500,00

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 49



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/385/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00

Dotacje 20 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
Zagospodarowanie placu przy budynku świetlicy wiejskiej wraz z 
doposażeniem świetlicy” w ramach nagrody w Konkursie „Sołtys Roku 
(90010)
sektor finansów publicznych

2310 20 000,00

OGÓŁEM 20 000,00

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 50



WYDATKI WRZESIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/385/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.09.2016 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 872 552,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 872 552,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (płatności na PO 
PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 
programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego (1a228)
sektor finansów publicznych

2057 1 280 977,20

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie PO PT 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.1) 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 
programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego (1a228)
sektor finansów publicznych

2059 226 054,80

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO PT 2014-2020 z 
UE Dz. 3.1) 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 
programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego (1a228)

4017 191 518,56

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO PT 
2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.1) 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 
programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego (1a228)

4019 33 797,39

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO PT 
2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 
programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego (1a228)

4019 25 035,10

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO PT 2014-2020 z 
UE Dz. 3.1) 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 
programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 

4117 32 922,04

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 51



Województwa Świętokrzyskiego (1a228)

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO PT 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 3.1) 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 
programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego (1a228)

4119 5 809,77

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 52



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO PT 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 
programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego (1a228)

4119 4 303,54

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 
programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego (1a228)

4127 4 692,20

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 3.1) 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 
programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego (1a228)

4129 828,04

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 
programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego (1a228)

4129 613,36

Zakup usług pozostałych (płatności na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 
programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego (1a228)

4307 11 092,50

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 3.1) 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 
programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego (1a228)

4309 1 957,50

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 
programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego (1a228)

4309 1 450,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(płatności na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 
programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego (1a228)

4397 39 397,50

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie PO PT 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.1) 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 
programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego (1a228)

4399 6 952,50

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie PO PT 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację 
programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane na terenie 
Województwa Świętokrzyskiego (1a228)

4399 5 150,00

OGÓŁEM 1 872 552,00

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 53



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2016 R.

Załącznik Nr 3
do 
Uchwały Nr 
XXVI/385/16 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.09.2016 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia
w 2016 roku

1 Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 756 na odcinku Serwis-Nowa Słupia - IV etap od km 16+320 do km 17+990 (00060 ) ŚZDW 600 60013 -10 000,00 

2 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 746 – m. Końskie, ul. Piłsudskiego od km 17+260,00 do km 17+530,00 (00090 ) ŚZDW 600 60013 -80 000,00 

3 Budowa zatoki autobusowej przy drodze wojewódzkiej nr 753 w m. Trzcianka od km 16+371 do km 16+427 (00099 ) ŚZDW 600 60013 90 000,00 

4 Zakup sprzętu komputerowego, elektronicznego, oprogramowania (00017 ) ŚBRR 710 71003 6 000,00 

5 Zakup klimatyzatorów (00018 ) ŚBRR 710 71003 -6 000,00 

6 Zakup i wykonanie urządzeń i wyposażenia na potrzeby Centrum Nauki Leonardo da Vinci (00067 ) RCNT 730 73006 30 000,00 

7 "Zakup aparatury i sprzętu medycznego w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach" (00098 ) ŚCO 851 85111 221 381,11 

OGÓŁEM 251 381,11 

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 54



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2016 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 
XXVI/385/16 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.09.2016 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2016 roku

1 
Centrum Nauki Leonardo da Vinci 
(1c097)

RCNT 2014-2019 730 73006 -30 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-30 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-30 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 
Długoterminowy najem dwóch samochodów osobowych 
(1c152)

UMWŚ 2016-2020 750 75018 9 276,25 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

9 276,25 
0,00 
0,00 

9 276,25 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację programów rewitalizacji 
przez gminy zlokalizowane na terenie Województwa Świętokrzyskiego 
(1a228)

UMWŚ 2016-2017 750 75095 1 872 552,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa

1 872 552,00 
1 560 600,00 

275 400,00 

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 55



budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

36 552,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 56



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2016 roku

4 
Realizacja programu stypendialnego skierowanego do uczniów szkół ponadpodstawowych 
(1a235)

UMWŚ 2016-2017 801 80195 39 500,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

39 500,00 
6 847,22 

402,78 
32 250,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 
Realizacja programu stypendialnego skierowanego do uczniów zdolnych szkół kształcenia 
zawodowego 
(1a236)

UMWŚ 2016-2017 801 80195 39 500,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

39 500,00 
6 847,22 

402,78 
32 250,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

6 

Zakup rezonansu magnetycznego w ramach Narodowego Programu Zwalczania Chorób 
Nowotworowych wraz z przystosowaniem pomieszczeń do montażu urządzenia w Świętokrzyskim 
Centrum Onkologii w Kielcach 
(1c144)

ŚCO 2015-2016 851 85111 -281 381,11 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu

-281 381,11 
0,00 
0,00 

-281 381,11 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 57



budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 58



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2016 roku

7 
Doposażenie klinik i oddziałów torakochirurgii w sprzęt do leczenia raka płuca 
(1c151)

ŚCO 2016-2017 851 85111 60 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

60 000,00 
0,00 
0,00 

60 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

8 
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie świętokrzyskim 
(1c094)

RCNT 2012-2017 851 85180 0,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-40 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-40 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

40 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

40 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 59



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2016 roku

9 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c019)

TSŻ 2011-2023 921 92106 391 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

391 000,00 
0,00 
0,00 

391 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

10 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c022)

ECB 2011-2023 921 92109 7 500,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

7 500,00 
0,00 
0,00 

7 500,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

11 
Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację programów rewitalizacji przez 
gminy zlokalizowane na terenie Województwa Świętokrzyskiego 
(1a228)

UMWŚ 2016-2017 921 92195 -1 872 552,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne

-1 872 552,00 
-1 560 600,00 

-275 400,00 
-36 552,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 60



kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 61



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2016 roku

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

416 776,25 
13 694,44 

805,56 
472 276,25 

0,00 
0,00 
0,00 

-70 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-181 381,11 
0,00 
0,00 

-221 381,11 
0,00 
0,00 
0,00 

40 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

235 395,14 
13 694,44 

805,56 
250 895,14 

0,00 
0,00 
0,00 

-30 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 62



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2016 roku

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXVI/385/16 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 26.09.2016 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

Zagospodarowanie 
placu przy 

budynku świetlicy 
wiejskiej wraz z 
doposażeniem 
świetlicy” w 

ramach nagrody w 
Konkursie „Sołtys 

Roku (90010 )

921 92109 2310 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Udzielenie 
Powiatowi 

Skarżyskiemu 
pomocy 

finansowej na 
częściowe 

pokrycie kosztów 
działalności 
Powiatowej 
Biblioteki 

Pedagogicznej w 
Skarżysku-
Kamiennej 

(90005 )

801 80147 2710 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 63



DOTACJE CELOWE W 2016 R.

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXVI/385/16 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.09.2016 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 (§2008) 

1 280 977,20

1 750 Administracja publiczna 1 280 977,20

75095 Pozostała działalność 1 280 977,20 

II 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 (§2009) 

226 054,80

1 750 Administracja publiczna 226 054,80

75095 Pozostała działalność 226 054,80 

III 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§2057) 

1 280 977,20

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 280 977,20

92195 Pozostała działalność 1 280 977,20 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 64



IV terytorialnego (§2059) 226 054,80

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 226 054,80

92195 Pozostała działalność 226 054,80 

V 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego (§2310) 
20 000,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 

VI 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących (§2710) 
50 000,00

1 801 Oświata i wychowanie 50 000,00

80147 Biblioteki pedagogiczne 50 000,00 

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 65



1 2 3 4 5 6

VII 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 281 381,11 281 381,11

1 851 Ochrona zdrowia 281 381,11 281 381,11

85111 Szpitale ogólne 281 381,11 281 381,11 

DOTACJE BIEŻĄCE 1 507 032,00 1 577 032,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 281 381,11 281 381,11 

OGÓŁEM DOTACJE 1 788 413,11 1 858 413,11 

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 66



DOTACJE PODMIOTOWE W 2016 R.

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXVI/385/16 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.09.2016 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§2480) 398 500,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 398 500,00

92106 Teatry 391 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 500,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 398 500,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 398 500,00 

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 67



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2016 rok

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXVI/385/16 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.09.2016 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2016
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 79 000,00 

1.1 

Priorytet 8 Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo
Działanie 8.3 Zwiększenie dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej oraz kształcenia 
podstawowego, gimnazjalnego i ponadgimnazjalnego
Projekt: Realizacja programu stypendialnego skierowanego do uczniów szkół ponadpodstawowych (1a235)

UMWŚ 801 80195 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

39 500,00
6 847,22

402,78
32 250,00

0,00

1.2 

Priorytet 8 Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo
Działanie 8.5 Rozwój i wysoka jakość szkolnictwa zawodowego oraz kształcenia ustawicznego
Projekt: Realizacja programu stypendialnego skierowanego do uczniów zdolnych szkół kształcenia 
zawodowego (1a236)

UMWŚ 801 80195 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

39 500,00
6 847,22

402,78
32 250,00

0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

79 000,00
13 694,44

805,56
64 500,00

0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 68



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2016
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

79 000,00
13 694,44

805,56
64 500,00

0,00

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 69



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY POMOC TECHNICZNA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2016 rok

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXVI/385/16 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.09.2016 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2016
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

1.1 

Priorytet 3 Potencjał beneficjentów funduszy europejskich
Działanie 3.1 Skuteczni beneficjenci
Projekt: Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację programów rewitalizacji przez 
gminy zlokalizowane na terenie Województwa Świętokrzyskiego (1a228)

UMWŚ 750 75095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 872 552,00
1 560 600,00

275 400,00
36 552,00

0,00

1.2 

Priorytet 3 Potencjał beneficjentów funduszy europejskich
Działanie 3.1 Skuteczni beneficjenci
Projekt: Przeprowadzenie konkursu dotacji na opracowanie albo aktualizację programów rewitalizacji przez 
gminy zlokalizowane na terenie Województwa Świętokrzyskiego (1a228)

UMWŚ 921 92195 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-1 872 552,00
-1 560 600,00

-275 400,00
-36 552,00

0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 70



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2016
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 5E2EAD67-ACBC-42FE-8876-542C97A820DC. Podpisany Strona 71




